

Evidenčné číslo Objednávateľa:

Evidenčné číslo Zhotoviteľa:

Dodatok č. 4

k Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 24. 09. 2020

uzatvorený v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej aj „**Obchodný zákonník**“) medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov: **Bratislavský samosprávny kraj**
Sídlo: Sabinovská 16, 820 05 Bratislava 25
P.O. Box 106
Zastúpený: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja
IČO: 360 636 06
DIČ: 2021608369
e-mail:
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK18 8180 0000 0070 0059 3450
(ďalej len „**objednávateľ**“)

Zhotoviteľ:

Názov: **EURO-ŠTUKONZ a.s.**
Sídlo: Podunajská 23, Bratislava 821 06
Oprávnený konať: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva
IČO: 35972297
DIČ: 2022116206
IČ DPH: SK2022116206
e-mail: eurostukonz@slovanet.sk
Bankové spojenie: VÚB Bratislava / Tatra banka, a.s.
IBAN: SK 44 0200 0000 0021 1445 0551/ SK92 1100 0000 002921881542
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č.: 5975/B
(ďalej len „**zhotoviteľ**“)

PREAMBULA

Vzájomnou dohodou oboch zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o dielo uzatvorená dňa 24. 09. 2020, účinná dňa 06. 10. 2020, v znení jej Dodatku č. 1 zo dňa 15. 04. 2021, účinného dňa 20. 04. 2021, Dodatku č. 2 zo dňa 26. 10. 2021, účinného dňa 27. 10. 2021 a Dodatku č. 3 zo dňa 28. 01. 2022, s účinnosťou dňa 29. 01. 2022, ktorej predmetom je realizácia stavby pod názvom „**Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**“ (ďalej len „**Zmluva**“). Uzatvorením tohto Dodatku č. 4 sa zmluvné strany v zmysle čl. XIV. bod 14.4 Zmluvy dohodli na zmene zmluvy v zmysle § 18 ods. 3 v nadväznosti na § 18 ods. 1 písm. b), c) a e) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**ZVO**“). Zmena spočíva v úprave rozsahu, ceny a celkového objemu prác tak, ako je uvedené v tomto Dodatku č. 4 a jeho prílohách.

Článok I.

PREDMET DODATKU

- 1.1 Predmetom Dodatku č. 4 k Zmluve je úprava stavebných prác, ceny a rozsahu diela, ktorá je zrejmä zo zmienových listov, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tohto Dodatku č. 4.

- 1.2 Úprava doplňujúcich stavebných prác, ktoré sú nevyhnutné pre zhotovenie diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej Zmluvy, poskytuje ich pôvodný Zhotoviteľ a zmena zhotoviteľa nie je možná z ekonomických dôvodov, pričom by spôsobila verejnému obstarávateľovi ako Objednávateľovi významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov.
- 1.3 Úprava stavebných prác, potreba vykonania ktorých vyplynula z okolností, ktoré objednávatel ako verejný obstarávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať.
- 1.4 Vylúčenie časti predmetu zákazky, označenej v ocenenom výkaze výmer ako Objekt SO 01.10 Štrukturovaná kabeláž. Vykonanie prác na objekte bude predmetom osobitného procesu verejného obstarávania.
- 1.5 Úprava stavebných prác, ceny a rozsahu diela je zrejmá zo zmenových listov, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tohto Dodatku č. 4. Zmluvné strany sa dohodli, že okamihom účinnosti tohto Dodatku č. 4 sa pre nich stávajú záväznými všetky priložené zmenové listy.
- 1.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že cena všetkých prác podľa tohto Dodatku č. 4 bola riadne ocenená v súlade s postupom podľa čl. IV. Zmluvy.
- 1.7 Týmto Dodatkom č. 4 sa nemení charakter Zmluvy.

Článok II. CENA DIELA

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene čl. IV. bod 4.3 Zmluvy tak, že sa v celom rozsahu nahrádza nasledovným znením:
- 4.3 Celková cena za vyhotovenie predmetu zmluvy v znení Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a Dodatku č. 4 je:

Cena bez DPH:	2 379 153,40 EUR
<u>DPH 20%:</u>	<u>475 830,68 EUR</u>
Cena spolu s DPH:	2 854 984,08 EUR

(slovom: dva milióny osemstopäťdesiatštyri deväťstoosemdesiatštyri eur a 08 centov)

- 2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena prác navyše podľa tohto Dodatku č. 4 predstavuje sumu vo výške 36 734,63 EUR, o ktorú sa navýšila celková cena diela podľa Zmluvy.

Článok II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Zmluvné strany uzavreli tento dodatok slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok.
- 3.2 Zmluvné strany si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu dodatok podpisujú.
- 3.3 Dodatok je vyhotovený v ôsmich rovnopisoch, z ktorých šesť dostane objednávatel a dve zhotoviteľ.

- 3.4 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka deň nasledujúci po zverejnení dodatku na webovom sídle objednávateľa.
- 3.5 Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku č. 4 tvoria:
Príloha č. 1: Zmenové listy č. 22 až č. 32

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

Mgr. Juraj Droba, MBA, MA
predseda Bratislavského samosprávneho kraja
Bratislavský samosprávny kraj

Ing. Miloš Stopka,
predseda predstavenstva
EURO-ŠTUKONZ a.s.

Rekapitulácia zmenových listov

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ, a.s. Bratislava

zmenový list	popis zmeny	celkom bez DPH	DPH 20%	celkom s DPH
	PRÍPOČTY			
ZL23	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - kovové doplnkové konštrukcie	3 396,90	679,38	4 076,28
ZL25	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - dilatácie podláh, prechodové lišty	3 137,34	627,47	3 764,81
ZL26	SO 01.4 Elektroinštalácia 1.-3.NP - doplnenie káblov a ohrevu VZT jednotiek	3 919,17	783,83	4 703,00
ZL27	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - úprava stropu v kotolni	56,37	11,27	67,64
ZL28	SO 01.8 Zdravotechnika 1.-3.NP - zariadenie predmety	3 979,80	795,96	4 775,76
ZL29	SO 01.2 Spevnené plochy - doplnenie obručníkov	222,10	44,42	266,52
ZL30	Rekonštrukcia plynoinštalácie	31 176,65	6 235,33	37 411,98
ZL31	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - kontaktný zatepľovací systém	6 002,08	1 200,42	7 202,50
	SPOLU PRÍPOČTY	51 890,41	10 378,08	62 268,49

zmenový list	popis zmeny	celkom bez DPH	celkom bez DPH	celkom bez DPH
	ODPOČTY			
ZL22	SO 01.10 Štruktúrovaná kabeláž - nerealizované položky	-10 041,90	-2 008,38	-12 050,28
ZL24	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - nerealizované položky	-5 224,68	-1 044,94	-6 269,62
ZL26	SO 01.4 Elektroinštalácia 1.-3.NP - nerealizované káble	-351,68	-70,34	-422,02
ZL27	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - úprava stropu v kotolni	-1 654,60	-330,92	-1 985,52
ZL28	SO 01.8 Zdravotechnika 1.-3.NP - zariadenie predmety	-2 028,78	-405,76	-2 434,54
ZL32	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - sklenené zábradlie	-1 976,58	-395,32	-2 371,90
	SPOLU ODPOČTY	-21 278,22	-4 255,64	-25 533,86

	CELKOVÁ CENA	30 612,19	6 122,44	36 734,63
--	---------------------	------------------	-----------------	------------------

ZMENOVÝ LIST č. 22

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297	IČ DPH: SK2022116206
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava	
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva	
Projekt: Rekonestrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 22		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
Štruktúrovaná kabeláž - nerealizované položky			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy
			iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	práce menej	zámena bez zmeny ceny
			iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. b)		
Podrobný popis zmeny: Objednávateľ žiada nevykonať práce ktoré sú zahrnuté v tomto zmenovom liste			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	-10 041,90 €	
	PRÍPOČTY:	0,00 €	
	CELKOM bez DPH:	-10 041,90 €	CELKOM s DPH: -12 050,28 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
Odtlačok pečiatky Meno Podpis Dátum			
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐			
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

Zmenový list č.22 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-10 041,90	-2 008,38	-12 050,28
A01	SO 01.10 Štruktúrovaná kabeláž 1.-4.NP	-10 041,90	-2 008,38	-12 050,28
B	PRÍPOČTY	0,00	0,00	0,00
B01		0,00	0,00	0,00
	Celkom	-10 041,90	-2 008,38	-12 050,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č.22 - ODPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 01.10 Štruktúrovaná kabeláž 1.- 4.NP	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	-10 041,90				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-10 041,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	-10 041,90
							24	DPH 20,00 % z -10 041,90	-2 008,38
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	-12 050,28
							E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kízavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.22 - ODPOČTY

Časť: SO 01.10 Štruktúrovaná kabeláž 1.- 4.NP

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Štruktúrovaná kabeláž						-10 041,90
1		M+D Kábel F-FTP (F/FTP) 4x2xAWG23 Cat.6, LSOH bezhalogénový	m	-1 580,000	0,91	-1 437,80
2		M+D Zásuvky 2xcat6e STP	ks	-45,000	17,96	-808,20
3		M+D PVC žľab s vekom 160x40	m	-15,000	8,93	-133,95
4		M+D PVC žľab s vekom 60x40	m	-257,000	5,25	-1 349,25
5		M+D Ústredňa školského rozhlasu / serverovňa, Rozhlasová Ústredňa SE2350CDR, 350W/100V, 3xMIC., 2xAUX, tuner s CD/MP3, 6x100V výstup	ks	-1,000	577,50	-577,50
6		M+D Školský rozhlas - zvonenie, D201PQ/STD - 1x podružná linka, 1x kanál spínania (kontakt +, 24VDC), RS232, RS485, pasívne zálohovanie, vstup pre, DCF/GPS prijímač, nástenné prevedenie. (Namiesto linky, možno osadiť 75VAC/1A zdroj pre zvončeky.)	ks	-1,000	943,95	-943,95
7		M+D Kábel CHKE-V 2x1.5	m	-175,000	2,04	-357,00
8		M+D Kábel CHKE-V 4x1.5	m	-475,000	2,53	-1 201,75
9		M+D PVC žľab s vekom 25x15	m	-180,000	2,15	-387,00
10		M+D Školský rozhlas - reproduktory, Reproskrinka ARS289, 6/3/1,5W/100V reproduktory na stenu,, biely plast, spredu čierny molitan	ks	-20,000	38,85	-777,00
11		M+D Telefónna ústredňa KX-TDA15 2x ISDN (BRI) vstupy / 8 pobočiek (12 pobočiek s využitím D-XDP portov)...	ks	-1,000	1 018,50	-1 018,50
12		M+D Telefónne prípojky - systémový telefón KX-T7730, Digitálny systémový telefón pre pobočkové ústredne, s tradičnými analógovými vstupmi, LCD displej - 1x 16 znakov,, 12 pr	ks	-3,000	262,50	-787,50
13		M+D Telefónne prípojky - obyčajný telefón KX-TS880, Komfortný telefón v osvedčenom kompaktnom prevedení,, 3-riadkový displej, zobrazenie CLIP s pamäťou na 50 čísel,, 20 telefónnych čísel pri	ks	-5,000	52,50	-262,50
Celkom						-10 041,90

ZMENOVÝ LIST č. 23

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606		DIČ: 2021608369	
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25			
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja			
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297		IČ DPH: SK2022116206	
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava			
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva			
Projekt: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1					
Dátum:		Príkaz k zmene č: 23		Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:					
Kovové doplnkové konštrukcie					
Požadovaný termín dokončenia zmeny:					

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)		
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovú dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.	
Predmet zmenového listu:	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:	
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. b)				
Podrobný popis zmeny: Pri realizácii vznikol rozdiel medzi projektovou dokumentáciou a výkazom výmer v počte zábradlí na schodisku a pri vybúraní stien schodiska sa zistilo, že je treba schodisko stužiť pásovinou. Tieto práce sú potrebné pre ukončenie diela.					
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:		0,00 €		
	PRÍPOČTY:		3 396,90 €		
	CELKOM bez DPH:		3 396,90 €		CELKOM s DPH: 4 076,28 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):					
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky					
Dopady na termíny výstavby a iné:		ÁNO			
Odtlačok pečiatky		Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐					
Počet originálov: 6 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant					

Zmenový list č.23 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	3 396,90	679,38	4 076,28
B01	SO 01.1 Architektúra, statika 1.- 3.NP - kovové doplnkové konštrukcie	3 396,90	679,38	4 076,28
	Celkom	3 396,90	679,38	4 076,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

JKSO

Názov objektu

Zmenový list č.23 - PRÍPOČTY

EČO

Názov podčasti

SO 01.1 Architektúra, statika 1.- 3.NP - kovové doplnkové konštrukcie

Miesto

Harmincova 1, Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj

36063606

Projektant

EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

35972297

SK2022116206

Zhotoviteľ

Ing. Dagmar Veselá

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 105,10	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	2 291,80	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 396,90	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 396,90
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 3 396,90		679,38
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		4 076,28
Zhotoviteľ								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.23 - PRÍPOČTY

Časť: SO 01.1 Architektúra, statika 1.- 3.NP - kovové doplnkové konštrukcie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
PSV		Práce a dodávky PSV					
			3 396,90				
767		Konštrukcie doplnkové kovové					
			3 316,15				
1	767711081	M+D Oceľové zábradlie schodiska, v.1065mm,dl.4225mm, oceľ.jakel 40/40/4mm, 80/40/4mm, platňa 10/160/100mm, vrátane kotvenia do betónu 10ks, žiarový pozink, 1xzákladný 2x syntetický vrchný náter,hmotnosť 101.08kg, bližšia špecifik.viď PD - Z02	ks	2,000	454,86	909,72	ZoD, ASR 1.- 3.NP, pol.č.403
2	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	723,000	1,75	1 265,25	kalkulácia podľa CENKROS
		30,0*24,10		723,000			
3	1353071280	Oceľ pásová š.300 mm, hr.10 mm - bočnice oceľ.schodiska	t	0,759	1 456,00	1 105,10	dodávka materiálu
4	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	32,801	1,10	36,08	ZoD, ASR 1.- 3.NP, pol.č.415
783		Dokončovacie práce - nátery					
			80,75				
5	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické, základný a dvojnásobný vrchný náter matný	m2	18,606	4,34	80,75	ZoD, ASR 1.- 3.NP, pol.č.434
		"bočnice oceľ.schodiska"					
		(0,30+0,01)*2*30+0,30*0,01*2		18,606			
		Celkom					
			3 396,90				

Rozbor ceny položky 767995105

pol.č.2

Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg

TOV 000

TOV 000

MJ kg

1	Materiál	0,20
	z toho nákupná cena	0,20
	z toho obstarávacie náklady	0,01
2	Mzdové náklady	0,96
	z toho priame mzdy	0,71
	odvody 35,2 % z miezd	0,25
3	Stroje	0,11
4	Ostatné priame náklady	0,00
5	Poddodávky	0,00
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	1,07
7	Nekalkulované náklady	0,00
	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]	1,28

8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,14
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,13
10	Riziko 0 %	0,00
	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]	0,27
	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]	1,55

11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,20
	Celkom [1] + [5] až [11]	1,75

	Jednotková cena	1,75
--	------------------------	-------------

	Hmotnosť	0,00006
	Normohodiny	0,084

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	M	3097710600	Klince pre nastrelovače pozinkované P 10x70 mm	tk	0,00017	68,27	0,01
2	M	3121076900	Elektróda E-R117 D 4 mm - elektródy zvaracie z neušľachtilých ocelí	tk	0,00100	176,21	0,18
3	M	5463228000	Nábojka pre VS treľ. pr. tempo R 9 mm st. 5 červená	tk	0,00017	96,40	0,02

Materiály

0,20

5	P	7110000-T-2	Kvalifikovaný stavebný pracovník	Nh	0,01300	7,00	0,09
6	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	0,01100	6,00	0,07
7	P	7222999-T-2	Stavebný zámočník	Nh	0,05800	7,00	0,41
8	P	8343001-T-3	Žeriavnik	Nh	0,00200	8,00	0,02
9	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0,00010	6,00	0,00

Mzdy

0,58

11	S	171156420400	Žeriav mobilný na automobilovom podvozku 6 t, 182 kNm	Sh	0,00180	55,00	0,10
12	S	421473330600	Usmerňovač zvarovací 350 A	Sh	0,00138	6,27	0,01

Stroje

0,11

ZMENOVÝ LIST č. 24

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606		DIČ: 2021608369	
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25			
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja			
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297		IČ DPH: SK2022116206	
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava			
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva			
Projekt: Rekonztrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1					
Dátum:		Príkaz k zmene č: 24		Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:					
Izolácie striech, omietka stropov - odpočet položiek					
Požadovaný termín dokončenia zmeny:					

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)		
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovú dokumentáciu v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.	
Predmet zmenového listu:	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:	
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. b)				
Podrobný popis zmeny: Odpočet množstva v položkách výkazu výmer ktoré sa nerealizovali					
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:		-5 224,68 €		
	PRÍPOČTY:		0,00 €		
	CELKOM bez DPH:		-5 224,68 €		CELKOM s DPH: -6 269,62 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):					
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky					
Dopady na termíny výstavby a iné:		NIE			
Odtlačok pečiatky Meno Podpis Dátum					
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov: ☒ x ☒ x ☒ x ☒ x ☐					
Počet originálov: 6 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant					

Zmenový list č.24 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-5 224,68	-1 044,94	-6 269,62
A01	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - izolácie striech (chyba vo výpočte VV)	-4 934,70	-986,94	-5 921,64
A02	SO 01.12 Architektúra, statika 1.-3.NP - sadrová omietka stropov	-289,98	-58,00	-347,98
B	PRÍPOČTY	0,00	0,00	0,00
	Celkom	-5 224,68	-1 044,94	-6 269,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

JKSO

Názov objektu

Zmenový list č.24 - ODPOČTY

EČO

Názov časti

SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - izolácie striech (chyba vo výpočte VV)

Miesto

Harmincova 1, Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj

36063606

Projektant

EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

35972297

SK2022116206

Zhotoviteľ

Ing. Dagmar Veselá

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	-3 195,88		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	-1 738,82		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		-4 934,70		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant										D Celkové náklady			
Dátum a podpis					Pečiatka					23 Súčet 7, 12, 19-22		-4 934,70	
										24 DPH 20,00 % z -4 934,70		-986,94	
Objednávateľ										25 Cena s DPH (r. 23-24)		-5 921,64	
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ										26 Dodávky zadávateľa		0,00	
Dátum a podpis					Pečiatka					27 Kľzavá doložka		0,00	
										28 Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.24 - ODPOČTY

Časť: SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - izolácie striech (chyba vo výpočte VV)

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				-4 934,70
712		Izolácie striech				-4 934,70
198	712290011	Kotvenie strešnej fólie, vrátane odtrhovej skúšky	m2	-411,707	3,88	-1 597,42
		"vstup vod + vstup zv" 14,235+0,365		14,600		
		"odpočet výmery z rozpočtu" -426,307		-426,307		
		Súčet		-411,707		
202	2455162042	mPVC fólia, hr.1,5 mm, ref. SIKAPLAN G-15	m2	-473,463	6,75	-3 195,88
		"vstup vod + vstup zv" (14,235+0,365)*1,15		16,790		
		"odpočet výmery z rozpočtu" -490,253		-490,253		
		Súčet		-473,463		
210	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-47,933	2,95	-141,40
<u>Celkom</u>						<u>-4 934,70</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

JKSO

Názov objektu

Zmenový list č.24 - ODPOČTY

EČO

Názov časti

SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - sadrová omietka stropov

Miesto

Harmincova 1, Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj

36063606

Projektant

EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

35972297

SK2022116206

Zhotoviteľ

Ing. Dagmar Veselá

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00			
2		Montáž	-289,98		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00			
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN	0,00			
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		-289,98		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00			
Projektant										D			Celkové náklady	
Dátum a podpis					Pečiatka					23		Súčet 7, 12, 19-22		-289,98
										24		DPH 20,00 % z -289,98		-58,00
Objednávateľ										25		Cena s DPH (r. 23-24)		-347,98
Dátum a podpis					Pečiatka					E		Prípochy a odpočty		
										26		Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ					Pečiatka					27		Kľzavá doložka		0,00
										28		Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis														

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.24 - ODPOČTY

Časť: SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - sadrová omietka stropov

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				-289,98
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-279,44
70	611467512	vnútorná gietovaná univerzálna sadrová omietka stropov, strojovo spracovateľná, ref.Rigips Rimano Multi hr.5-35 mm	m2	-24,090	11,60	-279,44
		"m.č.3.08" -24,09		-24,090		
		Súčet		-24,090		
99		Presun hmôt HSV				-10,54
182	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	-0,410	25,70	-10,54
<u>Celkom</u>						<u>-289,98</u>

ZMENOVÝ LIST č. 25

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606		DIČ: 2021608369	
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25			
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja			
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297		IČ DPH: SK2022116206	
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava			
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva			
Projekt: Rekonztrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1					
Dátum:		Príkaz k zmene č: 25		Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:					
Dilatácie podláh, prechodové lišty					
Požadovaný termín dokončenia zmeny:					

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)		
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.	
Predmet zmenového listu:	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:	
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. b)				
Podrobný popis zmeny: Doplnenie dilatácií polyuretánovej stierky, doplnenie prechodových lišt a schodiskových hrán. Tieto práce sú nevyhnutné pre riadne dokončenie diela.					
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:		0,00 €		
	PRÍPOČTY:		3 137,34 €		
	CELKOM bez DPH:		3 137,34 €		CELKOM s DPH: 3 764,81 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):					
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky					
Dopady na termíny výstavby a iné:		ÁNO			
Odtlačok pečiatky		Meno	Podpis	Dátum	
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov:	☒	☒	☒	☒	☐
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant	

Zmenový list č.25 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	3 137,34	627,47	3 764,81
B01	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - dilatácie podláh, prechodové lišty	3 137,34	627,47	3 764,81
	Celkom	3 137,34	627,47	3 764,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č.25 - PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - dilatácie podláh, prechodové lišty	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	
Projektant			
Zhotoviteľ		35972297	SK2022116206
Spracoval			
		EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava	
		Ing. Dagmar Veselá	
	Rozpočet číslo	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00		
2		Montáž	3 137,34		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		3 137,34		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant										D Celkové náklady				
Dátum a podpis					Pečiatka					23		Súčet 7, 12, 19-22		3 137,34
										24		DPH 20,00 % z 3 137,34		627,47
Objednávateľ										25		Cena s DPH (r. 23-24)		3 764,81
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochy a odpočty				
										26		Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ										27		Kľzáva doložka		0,00
										28		Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis					Pečiatka									

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.25 - PRÍPOČTY

Časť: SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - dilatácie podláh, prechodové lišty

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 137,34

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 137,34

1	634920048	Dilatácia polyuretánovej stierky - narezanie dilatačnej škáry + vyplnenie pružným tmelom	m	68,900	7,15	492,64	kalkulácia podľa CENKROS
		"m.č.1.14" 24,1		24,100			
		"m.č.1.15" 4,9		4,900			
		"m.č.1.16" 18,9		18,900			
		"m.č.1.22" 5,3		5,300			
		"m.č.1.32" 5,5		5,500			
		"m.č.1.45" 2,0		2,000			
		"m.č.1.56" 6,1		6,100			
		"m.č.1.70" 2,1		2,100			
		Súčet		68,900			
2	639110011	D+M schodisková hrana interiérového schodiska	ks	87,000	15,70	1 365,90	kalkulácia podľa CENKROS
3	639110012	D+M schodisková hrana vstupného schodiska	ks	4,000	85,70	342,80	
4	639110013	D+M prechodová lišta hliníková eloxovaná 30 mm (rozhranie materiálov)	ks	80,000	11,70	936,00	

Celkom 3 137,34

Rozbor ceny položky 634920048

pol.č.1

Dilatácia polyuretánovej stierky - narezanie dilatačnej škáry + vyplnenie pružným tmelom

TOV 000

TOV 000

MJ m

1	Materiál	2,31
	z toho nákupná cena	2,28
	z toho obstarávacie náklady	0,03
2	Mzdové náklady	2,55
	z toho priame mzdy	1,89
	odvody 35,2 % z miezd	0,66
3	Stroje	0,94
4	Ostatné priame náklady	0,00
5	Poddodávky	0,00
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,50
7	Nekalkulované náklady	0,00
	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]	5,80
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,38
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,33
10	Riziko 0 %	0,00
	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]	0,72
	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]	6,52
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,63
	Celkom [1] + [5] až [11]	7,15
	Jednotková cena	7,15

Hmotnosť	0,00007
Normohodiny	0,240

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	M	0821132000	Voda pitná pre ostatných odberateľov	m3	0,04260	1,01	0,04
2	M	2315393001	Tmel polyuretánový pružný MAPEFLEX PU 300 ml	ks	0,20000	9,68	1,94
3	M	4119500503	Rezací kotúč D 400 mm - diamantový	ks	0,00100	326,57	0,33
Materiály							2,31
5	P	7119999-T-1	Stavebný pracovník	Nh	0,14500	6,00	0,87
6	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0,05140	7,00	0,36
7	P	8342001-T-2	Operátor stavebných strojov	Nh	0,04370	7,00	0,31
Mzdy							1,54
9	S	195314750300	Rezačka škár jednokotúčová	Sh	0,03430	4,62	0,16
10	S	247265351600	Kompresor pojazdný piestový	Sh	0,02750	28,58	0,79
Stroje							0,94

Rozbor ceny položky 639110011

pol.č.2

D+M schodisková hrana interiérového schodiska

TOV 000

TOV 000

MJ ks

1	Materiál	6,20
	z toho nákupná cena	6,18
	z toho obstarávacie náklady	0,01
2	Mzdové náklady	6,45
	z toho priame mzdy	4,77
	odvody 35,2 % z miezd	1,68
3	Stroje	0,00
4	Ostatné priame náklady	0,00
5	Poddodávky	0,00
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	6,45
7	Nekalkulované náklady	0,00
	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]	12,65
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,97
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,84
10	Riziko 0 %	0,00
	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]	1,81
	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]	14,46
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	1,24
	Celkom [1] + [5] až [11]	15,70
	Jednotková cena	15,70

Hmotnosť	0,00000
Normohodiny	0,555

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	M	5978655039	ROMUS schodová hrana N 35 BS hnedá	m	1,05000	5,90	6,20
Materiály							6,20
3	P	7122002-T-2	Obkladač stavebný	Nh	0,55450	7,00	3,88
Mzdy							3,88

Rozbor ceny položky 639110012

pol.č.3

D+M schodisková hrana vstupného schodiska

TOV 000

TOV 000

MJ ks

1	Materiál	72,22
	z toho nákupná cena	72,09
	z toho obstarávacie náklady	0,12
2	Mzdové náklady	9,16
	z toho priame mzdy	6,78
	odvody 35,2 % z miezd	2,39
3	Stroje	0,00
4	Ostatné priame náklady	0,00
5	Poddodávky	0,00
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	9,16
7	Nekalkulované náklady	0,00
	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]	81,38

8	Réžia výrobná 15 % z [6]	1,37
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	1,19
10	Riziko 0 %	0,00
	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]	2,57
	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]	83,94

11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	1,76
----	------------------------------------	------

Celkom [1] + [5] až [11] 85,70

Jednotková cena	85,70
------------------------	--------------

Hmotnosť	0,00000
Normohodiny	0,787

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	M	5978655039	ROMUS schodová hrana N 35 BS hnedá	m	12,24000	5,90	72,22

Materiály 72,22

3	P	7122002-T-2	Obkladač stavebný	Nh	0,78700	7,00	5,51
---	---	-------------	-------------------	----	---------	------	------

Mzdy 5,51

Rozbor ceny položky 639110013

pol.č.4

D+M prechodová lišta hliníková eloxovaná 30 mm (rozhranie materiálov)

TOV 000

TOV 000

MJ ks

1	Materiál	6,81
	z toho nákupná cena	6,78
	z toho obstarávacie náklady	0,03
2	Mzdové náklady	3,32
	z toho priame mzdy	2,46
	odvody 35,2 % z miezd	0,87
3	Stroje	0,00
4	Ostatné priame náklady	0,00
5	Poddodávky	0,00
6	Priame spracovacie náklady [2] až [4]	3,32
7	Nekalkulované náklady	0,00
	Priame + nekalkulované náklady [1] + [5] až [7]	10,13
8	Réžia výrobná 15 % z [6]	0,50
9	Réžia správna 13 % z [6] + [8]	0,43
10	Riziko 0 %	0,00
	Nepriame náklady [8] + [9] + [10]	0,93
	Náklady celkom + nekalkulované [1] + [5] až [10]	11,06
11	Zisk 15 % z [6] + [8] + [9] + [10]	0,64
	Celkom [1] + [5] až [11]	11,70
	Jednotková cena	11,70

Hmotnosť	0,00010
Normohodiny	0,29

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu
1	M	6119803205	Lišta prechodová EUROFINAL 32x5 mm	ks	0,37000	18,40	6,81
			Materiály				6,81
3	P	7122001-T-2	Podlahár	Nh	0,28450	7,00	1,99
4	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0,00125	6,00	0,01
			Mzdy				2,00

ZMENOVÝ LIST č. 26

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297	IČ DPH: SK2022116206
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava	
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva	
Projekt: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9			
pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1			
Dátum:	Prikaz k zmene č: 26	Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:			
Elektroinštalácia 1.- 3.NP - doplnenie káblov a ohrevu VZT jednotiek			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/priказu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyše	práce menej	zámena bez zmeny ceny iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. b)		
Podrobný popis zmeny: Pri realizácii prác na silnoprádových rozvodoch bol zistený nesúlad medzi projektovou dokumentáciou a skutočnosťou na stavbe. Je potrebné doplnenie chýbajúcich častí silnoprádu. Práce sú potrebné pre dokončenie diela. Zároveň sa odpočítavajú káble navyše z výkazu výmer.			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	-351,68 €	
	PRÍPOČTY:	3 919,17 €	
	CELKOM bez DPH:	3 567,49 €	CELKOM s DPH: 4 280,99 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky			
Dopady na termíny výstavby a iné:		ÁNO	
Odtlačok pečiatky		Meno	Podpis
Dátum			
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov:	☒	☒	☒
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor
			Projektant

Zmenový list č.26 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-351,68	-70,34	-422,02
A01	SO 01.4 Elektroinštalácia 1.- 3.NP - nerealizované káble	-351,68	-70,34	-422,02
B	PRÍPOČTY	3 919,17	783,83	4 703,00
B01	SO 01.4 Elektroinštalácia 1.- 3.NP - doplnenie káblov	1 870,44	374,09	2 244,53
B02	SO 01.4 Elektroinštalácia 1.- 3.NP - doplnenie ohrevu VZT jednotiek	2 048,73	409,75	2 458,48
	Celkom	3 567,49	713,50	4 280,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

JKSO

Názov objektu

Zmenový list č.26 - ODPOČTY

EČO

Názov časti

SO 01.4 Elektroinštalácia 1.-3.NP - nerealizované káble

Miesto

Harmincova 1, Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj

36063606

Projektant

EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

35972297

SK2022116206

Zhotoviteľ

Ing. Dagmar Veselá

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00		
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	-304,32						17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	-47,36						18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		-351,68		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00		
Projektant										D			Celkové náklady	
Dátum a podpis					Pečiatka					23		Súčet 7, 12, 19-22		-351,68
										24		DPH 20,00 % z -351,68		-70,34
Objednávateľ										25		Cena s DPH (r. 23-24)		-422,02
Dátum a podpis					Pečiatka					E		Prípochy a odpočty		
										26		Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ					Pečiatka					27		Kľzáva doložka		0,00
										28		Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis														

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.26 - ODPOČTY

Časť: SO 01.4 Elektroinštalácia 1.-3.NP - nerealizované káble

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
E5		Kabeláž				-351,68
122		Kábel H07RN-F 5x16	m	-32,000	9,51	-304,32
123		Kábel H07RN-F 5x16 - montáž	m	-32,000	1,48	-47,36
		<u>Celkom</u>				<u>-351,68</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

JKSO

Názov objektu

Zmenový list č.26 - PRÍPOČTY

EČO

Názov časti

SO 01.4 Elektroinštalácia 1.- 3.NP - doplnenie káblov

Miesto

Harmincova 1, Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj

36063606

Projektant

EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

35972297

SK2022116206

Zhotoviteľ

Ing. Dagmar Veselá

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00			
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00			
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00			
5	"M"	Dodávky	1 118,00						17	Iné VRN		0,00			
6		Montáž	752,44						18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		1 870,44		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00			
Projektant										D				Celkové náklady	
Dátum a podpis					Pečiatka					23		Súčet 7, 12, 19-22		1 870,44	
										24		DPH 20,00 % z 1 870,44		374,09	
Objednávateľ										25		Cena s DPH (r. 23-24)		2 244,53	
Dátum a podpis					Pečiatka					E				Prípochy a odpočty	
										26		Dodávky zadávateľa		0,00	
Zhotoviteľ					Pečiatka					27		Kľzavá doložka		0,00	
										28		Zvýhodnenie + -		0,00	
Dátum a podpis															

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.26 - PRÍPOČTY

Časť: SO 01.4 Elektroinštalácia 1.- 3.NP - doplnenie káblov

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
E5		Kabeláž				1 724,00	ZoD, SO 01.4 ELI 1.-3.NP
1		Kábel N2XH-J 3x1,5	m	100,000	0,84	84,00	pol.č.86
2		Kábel N2XH-J 3x1,5 - montáž	m	100,000	0,79	79,00	pol.č.87
3		Kábel N2XH-J 5x1,5	m	600,000	1,24	744,00	pol.č.92
4		Kábel N2XH-J 5x1,5 - montáž	m	600,000	0,79	474,00	pol.č.93
5		Kábel N2XH-J 5x4	m	100,000	2,47	247,00	pol.č.96
6		Kábel N2XH-J 5x4 - montáž	m	100,000	0,96	96,00	pol.č.97
E7		Ostatné				146,44	
7		Podružný materiál (WAGO-svorky, sádra, klince, štítiky, pásky, natŕkacie skrut....)	%	4,000	10,75	43,00	pol.č.249
8		Podiel pridružených výkonov	%	6,000	17,24	103,44	pol.č.250
<u>Celkom</u>						<u>1 870,44</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č.26 - PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 01.4 Elektroinštalácia 1.-3.NP - doplnenie ohrevu VZT jednotiek	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	
Projektant			
Zhotoviteľ		35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	1 163,73						17		Iné VRN		0,00	
6		Montáž	760,00						18		VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		1 923,73		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		125,00	
Projektant										D Celkové náklady				
Dátum a podpis					Pečiatka					23		Súčet 7, 12, 19-22		2 048,73
										24		DPH 20,00 % z 2 048,73		409,75
Objednávateľ										25		Cena s DPH (r. 23-24)		2 458,48
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochy a odpochy				
										26		Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ					Pečiatka					27		Kľzavá doložka		0,00
										28		Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.26 - PRÍPOČTY

Časť: SO 01.4 Elektroinštalácia 1.-3.NP - doplnenie ohrevu VZT jednotiek

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
E5 Kabeláž						499,50	ZoD, SO 01.4 ELI 1.-3.NP
1	210001	Kábel N2XH-J 5x4	m	100,000	2,47	247,00	pol.č.96
2	210001	Kábel N2XH-J 5x4 - montáž	m	100,000	0,96	96,00	pol.č.97
3	210002	Kábel N2XH-O 4x2,5	m	50,000	2,34	117,00	dodávka materiálu
4	210002.	Kábel N2XH-O 4x2,5 - montáž	m	50,000	0,79	39,50	pol.č.95
E6 Elektroinštalačný materiál						1 421,93	
5	210003	Hl.vypínač QV01 25A/3p EATON	ks	1,000	25,61	25,61	dodávka materiálu
6	210004	Núdzové tlačítko s aretáciou SA1 0-1 ZSA 2p	ks	1,000	42,80	42,80	dodávka materiálu
7	210005	Inštalačný stykač KM1 25A/3NO	ks	1,000	37,00	37,00	dodávka materiálu
8	210006	SSR inštalačný stykač AC1, AC-51, 30A/600VAC, ovl. 5-24V DC Danfoss ECI 30-2	ks	1,000	260,70	260,70	dodávka materiálu
9	210007	Napájací zdroj 230VAC-24VDC Meanwell profi na DIN lištu 60W	ks	1,000	42,70	42,70	dodávka materiálu
10	210008	Montážny a inštalačný materiál do vybavenia rozvádzača - spojky, konektory, dutinky, mostíky a pod.	ks	1,000	128,00	128,00	dodávka materiálu
11	210009	Montáž materiálu a zapojenie do rozvádzača RVZT	hod	64,000	13,83	885,12	pol.č.1
E8 Ostatné						127,30	
12	OST001	Revízia prívodov a zapojenia	hod	5,000	17,46	87,30	pol.č.248
13	OST002	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	40,00	40,00	
Celkom						2 048,73	

ZMENOVÝ LIST č. 27

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369	
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25		
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297	IČ DPH: SK2022116206	
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava		
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva		
Projekt: Rekonztrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1				
Dátum:	Príkaz k zmene č: 27		Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:				
Úpravy stropu v kotolni				
Požadovaný termín dokončenia zmeny:				

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyiac	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. b)			
Podrobný popis zmeny: Odpočet podhládov v kotolni, kde z dôvodu technologického zariadenia kotolne nie je vhodné montovať podhlady ECOPHON, strop sa len vymaľuje.				
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	-1 654,60 €		
	PRÍPOČTY:	56,37 €		
	CELKOM bez DPH:	-1 598,23 €	CELKOM s DPH:	-1 917,88 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky				
Dopady na termíny výstavby a iné:		ÁNO		
Odtlačok pečiatky Meno Podpis Dátum				
Objednávateľ:				
Zhotoviteľ:				
Stavebný dozor:				
Projektant:				
Distribúcia originálov:	☒	☒	☒	☒
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

Zmenový list č.27 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-1 654,60	-330,92	-1 985,52
A01	SO 01.1 Architektúra, statika 1.- 3.NP - podhľad ECOPHON v kotolni	-1 654,60	-330,92	-1 985,52
B	PRÍPOČTY	56,37	11,27	67,64
B01	SO 01.1 Architektúra, statika 1.- 3.NP - maľby stropu v kotolni	56,37	11,27	67,64
	Celkom	-1 598,23	-319,65	-1 917,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

JKSO

Názov objektu

Zmenový list č.27 - ODPOČTY

EČO

Názov časti

SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - podhľad ECOPHON v kotolni

Miesto

Harmincova 1, Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj

36063606

Projektant

EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

35972297

SK2022116206

Zhotoviteľ

Ing. Dagmar Veselá

Spracoval

Ing. Dagmar Veselá

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	-1 654,60	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-1 654,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		-1 654,60
								24	DPH 20,00 % z -1 654,60		-330,92
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		-1 985,52
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty			
								26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				Pečiatka				27	Kľzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis											

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.27 - ODPOČTY

Časť: SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - podhľad ECOPHON v kotolni

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				-1 654,60
763		Konštrukcie - drevostavby				-1 654,60
253	76313501004	M+D Systémový podhľad (Ref. ECOPHON INDUSTRY MODUS na nosnom rastrí) - Rí 04	m2	-34,370	47,57	-1 634,98
"m.č.1.60 Kotolňa" -34,37				-34,370		
259	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	-16,350	1,20	-19,62
<u>Celkom</u>						<u>-1 654,60</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č.27 - PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - maľby stropu v kotolni	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	
Projektant			
Zhotoviteľ		35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	56,37		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		56,37		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant										D Celkové náklady			
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22		56,37
										24	DPH 20,00 % z 56,37		11,27
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-24)		67,64
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpočty			
										26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ					Pečiatka					27	Kľzavá doložka		0,00
										28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis													

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.27 - PRÍPOČTY

Časť: SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - maľby stropu v kotolni

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
PSV		Práce a dodávky PSV					
			56,37				
784		Dokončovacie práce - maľby					
			56,37				
1	784152271	Náter (Ref. ESMAL), strojne nanášané dvojnásobné, základné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	34,370	0,95	32,65	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.437
		"m.č.1.60 Kotolňa" 34,37	34,370				
2	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	34,370	0,69	23,72	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.438
		<u>Celkom</u>	<u>56,37</u>				

ZMENOVÝ LIST č. 28

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369	
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25		
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297	IČ DPH: SK2022116206	
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava		
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva		
Projekt: Rekonztrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1				
Dátum:	Príkaz k zmene č: 28		Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:				
SO 01.8 Zdravotechnika 1.-3.NP - zariadenie predmety				
Požadovaný termín dokončenia zmeny:				

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovú dokumentáciu v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyše	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. b)			
Podrobný popis zmeny: Výmena zariadení predmetov kvôli absencii potrebnej elektroinštalácie k pôvodne navrhnutým pískárom.				
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	-2 028,78 €		
	PRÍPOČTY:	3 979,80 €		
	CELKOM bez DPH:	1 951,02 €	CELKOM s DPH:	2 341,22 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky				
Dopady na termíny výstavby a iné:		ÁNO		
Odtlačok pečiatky Meno Podpis Dátum				
Objednávateľ:				
Zhotoviteľ:				
Stavebný dozor:				
Projektant:				
Distribúcia originálov:	☒	☒	☒	☒
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

Zmenový list č.28 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-2 028,78	-405,76	-2 434,54
A01	SO 01.8 Zdravotechnika 1.-3.NP - zariadenie predmety	-2 028,78	-405,76	-2 434,54
B	PRÍPOČTY	3 979,80	795,96	4 775,76
B01	SO 01.8 Zdravotechnika 1.-3.NP - zariadenie predmety	3 979,80	795,96	4 775,76
	Celkom	1 951,02	390,20	2 341,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

JKSO

Názov objektu

Zmenový list č.28 - ODPOČTY

EČO

Názov časti

SO 01.8 Zdravotechnika 1.-3.NP - zariadenie predmety

Miesto

Harmincova 1, Bratislava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavský samosprávny kraj

36063606

Projektant

EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

35972297

SK2022116206

Zhotoviteľ

EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Spracoval

Ing. Dagmar Veselá

Rozpočet číslo

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	-2 028,78		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		-2 028,78		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant										D Celkové náklady			
Dátum a podpis					Pečiatka					23	Súčet 7, 12, 19-22		-2 028,78
										24	DPH 20,00 % z -2 028,78		-405,76
Objednávateľ										25	Cena s DPH (r. 23-24)		-2 434,54
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochy a odpočty			
										26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ					Pečiatka					27	Kľzavá doložka		0,00
										28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis													

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.28 - ODPOČTY

Časť: SO 01.8 Zdravotechnika 1.-3.NP - zariadenie predmety

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				-2 028,78
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				-2 028,78
101	6425211400	Pisoár biely 4410 V so senzorovým splachovaním	ks	-9,000	225,42	-2 028,78
<u>Celkom</u>						<u>-2 028,78</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č.28 - PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 01.8 Zdravotechnika 1.-3.NP - zariadenie predmety	Miesto	Harmincova 1, Bratislava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava	35972297	SK2022116206
Spracoval	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky	
--------------------------	--

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR	
--------------------------	--

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 979,80	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 979,80	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	3 979,80
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 3 979,80	795,96
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 775,76
		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Klzává dološka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.28 - PRÍPOČTY

Časť: SO 01.8 Zdravotechnika 1.-3.NP - zariadenie predmety

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
PSV		Práce a dodávky PSV					3 979,80
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety					3 979,80
1	6425211401	Pisoár biely Golem s radar.splachovaním a 4 ks batériami	ks	9,000	442,20	3 979,80	cenová ponuka dodávateľa + 15% obstaráv.prirážka
<u>Celkom</u>						<u>3 979,80</u>	

ZMENOVÝ LIST č. 29

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369	
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25		
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297	IČ DPH: SK2022116206	
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava		
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva		
Projekt: Rekónštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1				
Dátum:	Príkaz k zmene č: 29		Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:				
SO 01.2 Spevnené plochy - doplnenie obrubníkov				
Požadovaný termín dokončenia zmeny:				

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. b)			
Podrobný popis zmeny: Doplnenie obrubníkov do spevnených plôch. Tieto práce sú nevyhnutné pre riadne dokončenie diela.				
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €		
	PRÍPOČTY:	222,10 €		
	CELKOM bez DPH:	222,10 €	CELKOM s DPH:	266,52 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):				
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky				
Dopady na termíny výstavby a iné:		ÁNO		
Odtlačok pečiatky Meno Podpis Dátum				
Objednávateľ:				
Zhotoviteľ:				
Stavebný dozor:				
Projektant:				
Distribúcia originálov:	☒	☒	☒	☒
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant

Zmenový list č.29 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	222,10	44,42	266,52
B01	SO 01.2 Spevnené plochy - doplnenie obrubníkov	222,10	44,42	266,52
	Celkom	222,10	44,42	266,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č.29 - PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 01.2 Spevnené plochy - doplnenie obrubníkov	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	
Projektant			
Zhotoviteľ		35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	77,28		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	144,82		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		222,10		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant										D Celkové náklady		
Dátum a podpis					Pečiatka					23 Súčet 7, 12, 19-22		222,10
										24 DPH 20,00 % z 222,10		44,42
Objednávateľ										25 Cena s DPH (r. 23-24)		266,52
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpočty		
										26 Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ										27 Kľzáva doložka		0,00
										28 Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis					Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.29 - PRÍPOČTY

Časť: SO 01.2 Spevnené plochy - doplnenie obrubníkov

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
HSV		Práce a dodávky HSV				222,10	ZoD, SO 01.2 Spevnené plochy
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				202,02	
1	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	27,000	4,62	124,74	pol.č.15
2	5921954630	Obrubník betónový parkový 1000/200/50 mm	ks	28,000	2,76	77,28	pol.č.16
27*1,02				27,540			
zaokrúhlene				28,000			
99		Presun hmôt HSV				20,08	
3	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,302	6,08	20,08	pol.č.26
<u>Celkom</u>						<u>222,10</u>	

Zmenový list č.30 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	31 176,65	6 235,33	37 411,98
B01	Rekonštrukcia plynoinštalácie	31 176,65	6 235,33	37 411,98
	Celkom	31 176,65	6 235,33	37 411,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č.30 - PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	Rekonštrukcia plynoinštalácie	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	
Projektant			
Zhotoviteľ		35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Ing. Dagmar Veselá		
	Rozpočet číslo		Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C			Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	5 637,24						17	Iné VRN		17 980,00		
6		Montáž	6 056,41						18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		11 693,65		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		17 980,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		1 503,00	
Projektant										D Celkové náklady				
Dátum a podpis					Pečiatka					23		Súčet 7, 12, 19-22		31 176,65
										24		DPH 20,00 % z 31 176,65		6 235,33
Objednávateľ										25		Cena s DPH (r. 23-24)		37 411,98
Dátum a podpis					Pečiatka					E Prípochty a odpochty				
Zhotoviteľ										26		Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis					Pečiatka					27		Kľzáva doložka		0,00
										28		Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.30 - PRÍPOČTY

Časť: Rekonštrukcia plynoinštalácie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

M PRÁCE A DODÁVKY M 11 693,65

272 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 11 693,65

1	802200040	Montáž plynovodu zvaraním DN 40	m	3,000	25,05	75,15	cenová ponuka dodávateľa + 15% OP
2	003	ocel.rúra, email. náter DN 40	m	3,000	18,04	54,12	
3	802200050	Montáž plynovodu zvaraním DN 50	m	1,000	26,72	26,72	
4	004	ocel.rúra, email. náter DN 50	m	1,000	24,88	24,88	
5	802210109	Montáž plynovodu zvaraním DN 100	m	9,000	33,40	300,60	
6	011	ocel.rúra, email. náter DN 100	m	9,000	54,28	488,52	
7	802330125	Montáž ochrannej rúry 125 s nasunutím	m	0,500	22,55	11,28	
8	025	rúra ocel. DN 125	m	0,500	73,48	36,74	
9	802611005	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10 kg DN 50	kus	32,000	41,75	1 336,00	
10	102	príruba privarovacia DN 40	kus	2,000	15,36	30,72	
11	104	odbočka T DN 15	kus	2,000	7,01	14,02	
12	113	rúrová tvarovka závitová privarovacia DN 15	kus	2,000	1,00	2,00	
13	121	rúrová tvarovka závitová privarovacia DN 32	kus	1,000	1,67	1,67	
14	122	rúrová tvarovka závitová privarovacia DN 40	kus	8,000	2,00	16,00	
15	123	rúrová tvarovka závitová privarovacia DN 50	kus	3,000	2,51	7,53	
16	131	tlakomerová prípojka	kus	4,000	30,39	121,56	
17	137	teplomerová jímka	kus	1,000	52,44	52,44	
18	138	jímka prepočítavača	kus	1,000	43,75	43,75	
19	237	ohyb rúrový DN 40	kus	5,000	4,68	23,40	
20	238	ohyb rúrový DN 50	kus	3,000	6,01	18,03	
21	802611008	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10 kg DN 80	kus	1,000	48,43	48,43	
22	1324	rúrová redukcia DN 80/50	kus	1,000	13,03	13,03	
23	802611010	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10 kg DN 100	kus	9,000	56,78	511,02	
24	106	ohyb rúrový DN 100	kus	6,000	17,03	102,18	
25	116	príruba privarovacia DN 100	kus	2,000	30,90	61,80	
26	133	rúrová redukcia DN 100/80	kus	1,000	15,70	15,70	
27	802630100	Dodatočné osadenie rúr. dielov privarovacích 100	kus	1,000	935,20	935,20	
28	802700005	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotnosti 5 kg	kus	1,000	4,18	4,18	
29	1087	rozteč plynomera DN 40	kus	1,000	33,40	33,40	
30	802700025	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotnosti 25 kg	kus	1,000	13,36	13,36	
31	053	klapka medziprírubová DN 100	kus	1,000	237,14	237,14	
32	802732050	Montáž prírubových spojov PN 16 do DN 50	kus	2,000	5,85	11,70	
33	060	prírubový spoj DN 40	kus	2,000	14,70	29,40	
34	802732100	Montáž prírubových spojov PN 16 do DN 100	kus	2,000	9,02	18,04	
35	063	prírubový spoj DN 100	kus	2,000	24,38	48,76	

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
36	802810015	Montáž rúrových dielov závitových 1/2"	kus	4,000	7,52	30,08	
37	6002	guľový uzáver DN 1/2"	kus	2,000	11,19	22,38	
38	60022	zátka DN 1/2"	kus	2,000	0,33	0,66	
39	802810020	Montáž rúrových dielov závitových 3/4"	kus	9,000	9,02	81,18	
40	201	tlakomer	kus	4,000	85,50	342,00	
41	202	tlakomerový kohút	kus	4,000	43,75	175,00	
42	203	teplomer	kus	1,000	56,45	56,45	
43	802810032	Montáž rúrových dielov závitových 1 1/4"	kus	1,000	11,69	11,69	cenová ponuka dodávateľa + 15% OP
44	6005	šroubenie regulátora plynu DN 5/4"	kus	1,000	69,31	69,31	
45	802810040	Montáž rúrových dielov závitových 1 1/2"	kus	4,000	14,70	58,80	
46	0073	redukcia závitová DN 6/4"/ 5/4"	kus	1,000	10,69	10,69	
47	154	guľový uzáver DN 6/4"	kus	2,000	73,48	146,96	
48	162	filter plynový FO DN 40	kus	1,000	237,14	237,14	
49	802810050	Montáž rúrových dielov závitových 2"	kus	4,000	17,03	68,12	
50	007/1	redukcia závitová DN 2" / 6/4"	kus	1,000	16,03	16,03	
51	155	guľový uzáver DN 2"	kus	1,000	101,87	101,87	
52	6068	šroubenie DN 2"	kus	2,000	46,43	92,86	
53	802943000	Montáž doplnkových konštrukcií	kg	25,000	10,35	258,75	
54	803310134	Prežiarovanie zvarov Iridiom 192 DN 100	kus	1,000	156,98	156,98	
55	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom	úsek	1,000	293,92	293,92	
56	803430125	Skúška tesnosti potrubia DN do 100	m	15,000	1,67	25,05	
57	803430200	Skúška tesnosti potrubia DN do 200	m	4,000	3,34	13,36	
58	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 50	m	4,000	4,34	17,36	
59	803440100	Hlavná tlaková skúška vzduchom 100	m	9,000	5,18	46,62	
60	803490200	Čistenie potrubí	m	13,000	1,00	13,00	
61	803610025	Montáž regulátorov tlaku plynu	kus	1,000	16,70	16,70	
62	208	regulátor tlaku plynu VF 100	kus	1,000	1 135,60	1 135,60	
63	803710009	Montáž skrine HU	kus	2,000	50,10	100,20	
64	4224H0201	skriňa DRZ	kus	1,000	1 252,50	1 252,50	
65	4224H0202	skriňa HUK	kus	1,000	501,00	501,00	
66	803710050	Prepojenie DRZ na pripojovací plynovod DN 50	kus	1,000	82,83	82,83	
67	803710100	Prepojenie DRZ na domový plynovod DN 100	kus	1,000	180,36	180,36	
68	803722000	Funkčná skúška regulačného radu	kus	1,000	113,56	113,56	
69	803810000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia	úsek	1,000	210,42	210,42	
70	803820050	Odstránenie plynu z potrubia do DN 50	m	4,000	0,50	2,00	
71	803820100	Odstránenie plynu z potrubia do DN 100	m	20,000	0,84	16,80	
72	803820200	Odstránenie plynu z potrubia do DN 200	m	4,000	1,34	5,36	
73	803840020	Napustenie potrubia s odvzdušnením	súb	1,000	50,10	50,10	
74	804030050	Demontáž potrubia do šrotu do DN 50	kus	1,000	13,69	13,69	
75	804030100	Demontáž potrubia do šrotu do DN 100	kus	2,000	31,40	62,80	
76	8041	Katodická ochrana potrubia- uzemnenie zariadenia MaRZ+revízia	súb	1,000	835,00	835,00	
OST		Ostatné rozpočtové náklady				1 503,00	
77	00102	Výkony TI- konštrukčná dokumentácia EZ	súb	1,000	417,50	417,50	
78	00106	Výkony TI- konštrukčná dokumentácia PZ	súb	1,000	417,50	417,50	
79	00110	Odborná skúška PZ	súb	1,000	167,00	167,00	
80	00114	Náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	súb	1,000	334,00	334,00	
81	00116	Náklady na inžiniersku činnosť	súb	1,000	167,00	167,00	

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	------------

VRN14

Ostatné náklady stavby - zimné opatrenia

17 980,00

82	VRN1401	Prenájom plynových ohrievačov 5 ks (22 €/ks/deň)	deň	90,000	110,00	9 900,00	
83	VRN1402	Obsluha plynových ohrievačov 5 ks	hod	170,000	8,00	1 360,00	
84	VRN1403	Fľaša propán technický 33 kg	ks	120,000	50,00	6 000,00	
85	VRN1404	Fľaša propán technický 11 kg	ks	40,000	18,00	720,00	

Celkom

31 176,65

Ing. Peter Holko - HOLKO

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : BA, Harmincova, Stredná odb.škola - Rekonštrukcia plynoinštalácie				Miesto:		Rozpočet:					
				JKSO :		Spracoval:					
						Dňa: 06.01.2022		Zmluva č.:			
Odberateľ:						IČO:		DIČ:			
Dodávateľ:						IČO:		DIČ:			
Projektant:						IČO:		DIČ:			
0				0		0					
0				0		0					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	0,00	0,00	0,00	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00 % 0,00	
2	PSV:	0,00	0,00	0,00	7	Murárske výpomoc	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00 % 0,00	
3	MCE:	5 265,48	4 901,87	10 167,35	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00 % 0,00	
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9		0,00	14		0,00 % 0,00	
5	Súčet:	5 265,48	4 901,87	10 167,35	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D	ON - ostatné náklady
dátum: podpis:					dátum:					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 1 308,00
pečiatka:					podpis:					17	Inžinierska činnosť 0,00
					pečiatka:					18	Projektové práce 0,00
										19	0,00
										20	Súčet riadkov 16 až 19: 1 308,00
odberateľ, obstarávateľ										E	Celkové náklady
dátum: podpis:										21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 11 475,35
pečiatka:										22	DPH 20% z: 11 475,35 2 295,07
										23	DPH 0% z: 0,00 0,00
										24	Súčet riadkov 21 až 23: 13 770,42
										F	Odpočet - prípočet 0

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 06.01.2022

Stavba : BA, Harmincova, Stredná odb.škola - Rekonštrukcia plynoinštalácie

Ing. Peter Holko - HOLKO

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
		M	PRÁCE A DODÁVKY M								
		272	272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody								
1	272	802200040	Montáž plynovodu zváraním DN 40	3,000	m	21,78	65,34		65,34	0,00004	0,00012
2	MAT	003	ocel.rúra, email. náter DN 40	3,000	m	15,69		47,07	47,07		
3	272	802200050	Montáž plynovodu zváraním DN 50	1,000	m	23,23	23,23		23,23	0,00005	0,00005
4	MAT	004	ocel.rúra, email. náter DN 50	1,000	m	21,63		21,63	21,63		
5	272	802210109	Montáž plynovodu zváraním DN 100	9,000	m	29,04	261,36		261,36	0,00007	0,00063
6	MAT	011	ocel.rúra, email. náter DN 100	9,000	m	47,20		424,80	424,80		
7	272	802330125	Montáž ochrannej rúry 125 s nasunutím	0,500	m	19,61	9,81		9,81	0,00001	0,00001
8	MAT	025	rúra ocel. DN 125	0,500	m	63,90		31,95	31,95		
9	272	802611005	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10 kg DN 50	32,000	kus	36,30	1 161,60		1 161,60	0,00022	0,00704
10	MAT	102	príruba privarovacia DN 40	2,000	kus	13,36		26,72	26,72		
11	MAT	104	odbočka T DN 15	2,000	kus	6,10		12,20	12,20		
12	MAT	113	rúrová tvarovka závitová privarovacia DN 15	2,000	kus	0,87		1,74	1,74		
13	MAT	121	rúrová tvarovka závitová privarovacia DN 32	1,000	kus	1,45		1,45	1,45		
14	MAT	122	rúrová tvarovka závitová privarovacia DN 40	8,000	kus	1,74		13,92	13,92		
15	MAT	123	rúrová tvarovka závitová privarovacia DN 50	3,000	kus	2,18		6,54	6,54		
16	MAT	131	tlakomerová prípojka	4,000	kus	26,43		105,72	105,72		
17	MAT	137	teplomerová jímka	1,000	kus	45,60		45,60	45,60		
18	MAT	138	jímka prepočítavača	1,000	kus	38,04		38,04	38,04		
19	MAT	237	ohyb rúrový DN 40	5,000	kus	4,07		20,35	20,35		
20	MAT	238	ohyb rúrový DN 50	3,000	kus	5,23		15,69	15,69		
21	272	802611008	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10 kg DN 80	1,000	kus	42,11	42,11		42,11	0,00033	0,00033
22	MAT	1324	rúrová redukcia DN 80/50	1,000	kus	11,33		11,33	11,33		
23	272	802611010	Montáž rúr. dielov privarovacích do 10 kg DN 100	9,000	kus	49,37	444,33		444,33	0,00045	0,00405
24	MAT	106	ohyb rúrový DN 100	6,000	kus	14,81		88,86	88,86		
25	MAT	116	príruba privarovacia DN 100	2,000	kus	26,87		53,74	53,74		
26	MAT	133	rúrová redukcia DN 100/80	1,000	kus	13,65		13,65	13,65		
27	272	802630100	Dodatočné osadenie rúr. dielov privarovacích 100	1,000	kus	813,22	813,22		813,22	0,00098	0,00098
28	272	802700005	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotnosti 5 kg	1,000	kus	3,63	3,63		3,63		
29	MAT	1087	rozteč plynomera DN 40	1,000	kus	29,04		29,04	29,04		
30	272	802700025	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotnosti 25 kg	1,000	kus	11,62	11,62		11,62		
31	MAT	053	klapka medziprírubová DN 100	1,000	kus	206,21		206,21	206,21		
32	272	802732050	Montáž prírubových spojov PN 16 do DN 50	2,000	kus	5,09	10,18		10,18		
33	MAT	060	prírubový spoj DN 40	2,000	kus	12,78		25,56	25,56		
34	272	802732100	Montáž prírubových spojov PN 16 do DN 100	2,000	kus	7,84	15,68		15,68		
35	MAT	063	prírubový spoj DN 100	2,000	kus	21,20		42,40	42,40		
36	272	802810015	Montáž rúrových dielov závitových 1/2"	4,000	kus	6,54	26,16		26,16	0,00002	0,00008
37	MAT	6002	guľový uzáver DN 1/2"	2,000	kus	9,73		19,46	19,46		

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
38	MAT	60022	zátka DN 1/2"	2,000	kus	0,29		0,58	0,58		
39	272	802810020	Montáž rúrových dielov závitových 3/4"	9,000	kus	7,84	70,56		70,56	0,00002	0,00018
40	MAT	201	tlakomer	4,000	kus	74,35		297,40	297,40		
41	MAT	202	tlakomerový kohút	4,000	kus	38,04		152,16	152,16		
42	MAT	203	teplomer	1,000	kus	49,09		49,09	49,09		
43	272	802810032	Montáž rúrových dielov závitových 1 1/4"	1,000	kus	10,16	10,16		10,16	0,00002	0,00002
44	MAT	6005	šroubenie regulátora plyu DN 5/4"	1,000	kus	60,27		60,27	60,27		
45	272	802810040	Montáž rúrových dielov závitových 1 1/2"	4,000	kus	12,78	51,12		51,12	0,00002	0,00008
46	MAT	0073	redukcia závitová DN 6/4"/ 5/4"	1,000	kus	9,30		9,30	9,30		
47	MAT	154	guľový uzáver DN 6/4"	2,000	kus	63,90		127,80	127,80		
48	MAT	162	filter plynový FO DN 40	1,000	kus	206,21		206,21	206,21		
49	272	802810050	Montáž rúrových dielov závitových 2"	4,000	kus	14,81	59,24		59,24	0,00002	0,00008
50	MAT	007/1	redukcia závitová DN 2" / 6/4"	1,000	kus	13,94		13,94	13,94		
51	MAT	155	guľový uzáver DN 2"	1,000	kus	88,58		88,58	88,58		
52	MAT	6068	šroubenie DN 2"	2,000	kus	40,37		80,74	80,74		
53	272	802943000	Montáž dopnkových konštrukcií	25,000	kg	9,00	225,00		225,00	0,00044	0,01100
54	272	803310134	Prežiaranie zvarov Iridiom 192 DN 100	1,000	kus	136,50	136,50		136,50		
55	272	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom	1,000	úsek	255,58	255,58		255,58		
56	272	803430125	Skúška tesnosti potrubia DN do 100	15,000	m	1,45	21,75		21,75		
57	272	803430200	Skúška tesnosti potrubia DN do 200	4,000	m	2,90	11,60		11,60		
58	272	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 50	4,000	m	3,77	15,08		15,08		
59	272	803440100	Hlavná tlaková skúška vzduchom 100	9,000	m	4,50	40,50		40,50		
60	272	803490200	Čistenie potrubí	13,000	m	0,87	11,31		11,31		
61	272	803610025	Montáž regulátorov tlaku plynu	1,000	kus	14,52	14,52		14,52		
62	MAT	208	regulátor tlaku plynu VF 100	1,000	kus	987,48		987,48	987,48		
63		803710009	Montáž skrine HU	2,000	kus	43,57	87,14		87,14		
64	MAT	4224H0201	skriňa DRZ	1,000	kus	1 089,00		1 089,00	1 089,00		
65	MAT	4224H0202	skriňa HUK	1,000	kus	435,65		435,65	435,65		
66	272	803710050	Prepojenie DRZ na pripojovací plynovod DN 50	1,000	kus	72,03	72,03		72,03	0,00051	0,00051
67	272	803710100	Prepojenie DRZ na domový plynovod DN 100	1,000	kus	156,83	156,83		156,83	0,00114	0,00114
68	272	803722000	Funkčná skúška regulačného radu	1,000	kus	98,19	98,19		98,19		
69	272	803810000	Príprava na odstránenie plynu z potrubia	1,000	úsek	182,97	182,97		182,97	0,00003	0,00003
70	272	803820050	Odstránenie plynu z potrubia do DN 50	4,000	m	0,43	1,72		1,72	0,00004	0,00016
71	272	803820100	Odstránenie plynu z potrubia do DN 100	20,000	m	0,73	14,60		14,60	0,00007	0,00140
72	272	803820200	Odstránenie plynu z potrubia do DN 200	4,000	m	1,16	4,64		4,64	0,00013	0,00052
73	272	803840020	Napustenie potrubia s odvzdušnením	1,000	súb	43,57	43,57		43,57		
74	272	804030050	Demontáž potrubia do šrotu do DN 50	1,000	kus	11,90	11,90		11,90		
75	272	804030100	Demontáž potrubia do šrotu do DN 100	2,000	kus	27,30	54,60		54,60		
76	272	8041	Katodická ochrana potrubia- uzemnenie zariadenia MaRZ+revízia	1,000	súb	726,10	726,10		726,10		
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody spolu:							5 265,48	4 901,87	10 167,35		0,02841
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							5 265,48	4 901,87	10 167,35		0,02841
O											
OST											
			OSTATNÉ								
			OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
77	800	00102	Výkony TI- konštrukčná dokumentácia EZ	1,000	súb	364,00	364,00		364,00		
78	800	00106	Výkony TI- konštrukčná dokumentácia PZ	1,000	súb	364,00	364,00		364,00		
79	800	00110	Odborná skúška PZ	1,000	súb	145,00	145,00		145,00		
80	800	00114	Náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	1,000	súb	290,00	290,00		290,00		

ZMENOVÝ LIST č. 31

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297	IČ DPH: SK2022116206
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava	
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva	
Projekt: Rekonztrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 31		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny:			
SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - kontaktný zatepl'ovací systém			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr.zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkaz u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	práce menej	zámena bez zmeny ceny
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. b)		
Podrobný popis zmeny: Na základe skutkového zamerania fasády vznikol rozdiel medzi skutočnosťou a výkazom výmer v množstve kontaktného zatepl'ovacieho systému. Tieto práce sú nevyhnutné pre dokončenie diela.			
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €	
	PRÍPOČTY:	6 002,08 €	
	CELKOM bez DPH:	6 002,08 €	CELKOM s DPH: 7 202,50 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):			
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky			
Dopady na termíny výstavby a iné: ÁNO			
Odtlačok pečiatky Meno Podpis Dátum			
Objednávateľ:			
Zhotoviteľ:			
Stavebný dozor:			
Projektant:			
Distribúcia originálov: ☒ ☒ ☒ ☒ ☐			
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor Projektant

Zmenový list č.31 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	6 002,08	1 200,42	7 202,50
B01	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - kontaktný zatepľovací systém	6 002,08	1 200,42	7 202,50
	Celkom	6 002,08	1 200,42	7 202,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č.31 - PRÍPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - kontaktný zateplovací systém	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	
Projektant			
Zhotoviteľ		35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00					
2		Montáž	6 002,08		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00					
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00					
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN		0,00					
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00					
7	ZRN (r. 1-6)		6 002,08		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00					
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00					
Projektant										D				Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ					Pečiatka					23				Súčet 7, 12, 19-22		6 002,08	
										24				DPH 20,00 % z 6 002,08		1 200,42	
Dátum a podpis Zhotoviteľ					Pečiatka					25				Cena s DPH (r. 23-24)		7 202,50	
										E				Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis					Pečiatka					26				Dodávky zadávateľa		0,00	
										27				Kízavá doložka		0,00	
										28				Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.4 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.31 - PRÍPOČTY

Časť: SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - kontaktný zatepľovací systém

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
HSV		Práce a dodávky HSV					
			6 002,08				
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
			5 919,79				
1	625258289	Kontaktný zatepľovací systém z MV hr.150 mm, vrátane p.ú.organická omietka škrabaná štruktúra ref.STO Ispolit K1,5	m2	109,000	54,31	5 919,79	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.81
99		Presun hmôt HSV					
			82,29				
2	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,202	25,70	82,29	ZoD, ASR 1.-3.NP, pol.č.182
<u>Celkom</u>						<u>6 002,08</u>	

ZMENOVÝ LIST č. 32

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.
Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606		DIČ: 2021608369	
Názov, sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25			
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja			
Zhotoviteľ:		IČO: 35972297		IČ DPH: SK2022116206	
Názov, sídlo, štatutár		EURO-ŠTUKONZ a.s., Podunajská 23, 821 06 Bratislava			
		zast: Ing. Miloš Stopka, predseda predstavenstva			
Projekt: Rekonztrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 pracovisko SOŠ gastronómie a hotelových služieb, Harmincova 1					
Dátum:		Príkaz k zmene č: 32		Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny:					
SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - sklenené zábradlie - odpočet					
Požadovaný termín dokončenia zmeny:					

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu u tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)		
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.	
Predmet zmenového listu:	práce navyč	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:	
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 písm. c)				
Podrobný popis zmeny: Odpočet množstva v položkách výkazu výmer ktoré sa nerealizovali					
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:		-1 976,58 €		
	PRÍPOČTY:		0,00 €		
	CELKOM bez DPH:		-1 976,58 €		CELKOM s DPH: -2 371,90 €
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):					
Prílohy: Rozpočet, rozbor položky					
Dopady na termíny výstavby a iné:		NIE			
Odtlačok pečiatky Meno Podpis Dátum					
Objednávateľ:					
Zhotoviteľ:					
Stavebný dozor:					
Projektant:					
Distribúcia originálov: ☒ x ☒ x ☒ x ☒ x ☐					
Počet originálov: 6 Objednávateľ Zhotoviteľ Technický dozor Projektant					

Zmenový list č.32 - rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9**

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava IV.

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	-1 976,58	-395,32	-2 371,90
A01	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - sklenené zábradlie	-1 976,58	-395,32	-2 371,90
B	PRÍPOČTY	0,00	0,00	0,00
	Celkom	-1 976,58	-395,32	-2 371,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.3 k ZoD	JKSO	
Názov objektu	Zmenový list č.32 - ODPOČTY	EČO	
Názov časti	SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - sklenené zábradlie	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Bratislavský samosprávny kraj	36063606	
Projektant			
Zhotoviteľ		35972297	SK2022116206
Spracoval			
	Ing. Dagmar Veselá		
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	-1 976,58	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-1 976,58	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	-1 976,58
							24	DPH 20,00 % z -1 976,58	-395,32
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	-2 371,90
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Farského 9 - Dodatok č.3 k ZoD

Objekt: Zmenový list č.32 - ODPOČTY

Časť: SO 01.1 Architektúra, statika 1.-3.NP - sklenené zábradlie

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Harmincova 1, Bratislava

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				-1 976,58
767		Konštrukcie doplnkové kovové				-1 976,58
406	767711084	M+D Sklenené zábradlie, v.1000 mm, š.1450 mm, bezp.sklo lepené,vrátane kotvenia podľa návrhu dodávateľa, bližšia špecifik.viď PD - Z05	ks	-3,000	651,69	-1 955,07
415	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-19,551	1,10	-21,51
<u>Celkom</u>						<u>-1 976,58</u>